J.12
Servomotoren &
regelkranen voor
lucht & water
BCV R20
Waterzijdig
2-weg kraan
Regelkogelkraan
Aandrijving voor
kogelkranen 5Nm
Regelkogelkranen, 2-weg, met binnen­
draad type BCV R20
Merk
¾ Belimo
Toepassing
¾ HVAC-circuits warm/koud
Specificaties
¾ Sferische 2-wegkogelkraan voor aan/uit of proportionele HVAC regeling
Toebehoren
¾ Kogelkraan aandrijving, type LR...A-(S)-(SR)
¾ 3-delige koppeling, type ZR23xx
Eigenschappen
DN [mm] Rp [Inch] Kvs [m³/h] ps [kPa]
R2015-P63-S1 15 1/2 0,63 1600
R2015-1-S1 15 1/2 1 1600
R2015-1P6-S1 15 1/2 1,6 1600
R2015-2P5-S1 15 1/2 2,5 1600
R2015-4-S1 15 1/2 4 1600
R2015-6P3-S1 15 1/2 6,3 1600
R2015-S1 15 1/2 15 1600
R2020-4-S2 20 3/4 4 1600
R2020-6P3-S2 20 3/4 6,3 1600
R2020-8P6-S2 20 3/4 8,6 1600
R2020-S2 20 3/4 32 1600
R2025-6P3-S2 25 1 6,3 1600
R2025-10-S2 25 1 10 1600
R2025-16-S2 25 1 16 1600
R2025-S2 25 1 26 1600
Technische gegevens
Functionele gegevens
¾ Media: Koud en warm water, water met glycol tot max.. 50% vol + temper